MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Moção nº 14/2021

                                   Considerando a importância da Polícia Militar do Estado de São
Paulo na manutenção da segurança pública e na proteção dos cidadãos de bem.

                                   Considerando que, após 28 anos de serviços muito bem prestados à
corporação, o Cabo José Maria de Oliveira está prestes a se aposentar.

                                   Considerando que, desde março de 2014 o Cabo Oliveira atua em
Bálsamo, e por aqui ganhou o respeito e conquistou a amizade de centenas de moradores,
através da integridade de seu trabalho.

                                   Assim como vereadores, membros do Poder Legislativo deste
município, apresentamos nos termos Regimentais, a presente MOÇÃO DE AGRADECIMENTO
ao Cabo da Polícia Militar do Estado de São Paulo José Maria de Oliveira, pelos importantes
serviços prestados à segurança pública de Bálsamo desde 2014.

                                   Sala das Sessões ver. Antonio Castilho, 03 de Setembro de 2021.

VEREADORES:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM             Ailton José Bereta - MDB

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB               Ilso Antonio Monteiro Vasques - PSDB

José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB          Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE     Roberto Carlos Perpétuo Perez - PROS

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518